
UCHWAŁA  NR  XXIV/214/2009
RADY  GMINY PRZYWIDZ  

z dnia 20 lutego 2009 roku

o zmianie uchwały w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Przywidzu.

Na podstawie art.36, art.43 ust.1, art. 53a ust.2 i art.60 ust.4b ustawy z 
dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r., Nr 14, poz. 89 
z późn. zm.) i art.18 ust.2 pkt 9 lit.h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Przywidz, 
uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XXI/189/2008r. Rady Gminy Przywidz z dnia 10 listopada 2008 roku 
w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Gminnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Przywidzu  zmienia się § 6 ust.3 i nadaje się mu nowe brzmienie:
„ § 6.3. Zakończenie czynności likwidacyjnych nastąpi do dnia 31 marca 2009 roku.”

 § 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy 
Krystyna Podgórska



Uzasadnienie

Zmiana terminu zakończenia czynności likwidacyjnych z 28.02.2009r. na 31. 03.2009r. uzasadniona 
jest koniecznością zapewnienia ciągłości świadczeń zdrowotnych dla mieszkańców Gminy 
Przywidz.  Przejęcie tych usług przez nowo wybranego świadczeniodawcę wymaga cesji umowy 
podpisanej  przez  likwidowany Gminny Zakład Opieki Zdrowotnej z Narodowym Funduszem 
Zdrowia. Dla dopełnienia tych czynności niezbędne jest trwanie likwidacji. 
Cesja umowy może być bowiem dokonana jedynie przez podmioty, które faktycznie działają. 
W przypadku zakończenia czynności likwidacyjnych  z dniem 28.02.2009r. niemożliwym byłoby 
dokonanie cesji umowy o świadczenie usług zdrowotnych z dniem 01.03.2009r. 
Uznaje się zatem, że koniecznym jest przedłużenie terminu do zakończenia czynności 
likwidacyjnych do 31.03.2009r.

Wnioskodawca:
Wójt Gminy

Projekt uchwały przygotowała:
G. Pożoga


